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Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich - offen, Jahrgang, SMK
Pflichtzeiten
2012: 01:11,72   2011: 01:08,60   2010: 01:06,47   2009: 01:05,70   2008: 01:05,02   2007: 01:03,85
2006 und älter: 01:02,37

SMK - Jahrgang 2015
1. Raylan Benton 2015 Aquakids Kaiserslautern 01:13,84 255
2. Alexander Kritter 2015 SC Neustadt/Weinstraße 01:18,42 213
3. Robert J Mallory 2015 Aquakids Kaiserslautern 01:24,69 169
4. Henrick Strauss 2015 TV 08 Baumbach 01:28,90 146
5. Vladyslav Prytula 2015 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:29,46 143
6. Jonathan Heyen 2015 White Sharks BKS e.V. 01:35,15 119

SMK - Jahrgang 2014
1. Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach 01:13,74 256
2. Severin Freyberg 2014 SG Worms 01:16,15 233

SMK - Jahrgang 2013
1. Benjamin Gorgas 2013 Mainzer Schwimmverein 01 01:11,38 282

abgemeldet
Tim Hinkelbein 2013 Frankenthaler SV 1897

Jahrgang 2012
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Alex Risvanoglu 2012 Aquakids Kaiserslautern 01:03,56 400
2. Paul Müller 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,45 350
3. Patrick Spiller 2012 Schwimm-Team Bingerbrück 01:10,92 288
4. Ottokar Musial 2012 SG Worms 01:12,01 275 EnM

abgemeldet
Maximilian Lang 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Jahrgang 2011
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Samuel Nitschke 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,13 408
2. Roman Kaisler 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:04,18 389
3. Jakob Kugeler 2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:04,23 388
4. Liam Hughes 2011 Aquakids Kaiserslautern 01:04,53 382
5. Alexander Thiel 2011 White Sharks BKS e.V. 01:05,44 367
6. Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 01:06,12 355
7. Clemens Freyberg 2011 SG Worms 01:06,32 352
8. Jon Eschbach 2011 Kaiserslauterer SK 01:06,75 345
9. Zygimantas Songaila 2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:06,84 344
10. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 01:07,68 331
11. Dennis Mertlich 2011 TV 08 Baumbach 01:08,65 318 EnM
12. Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 01:08,84 315 EnM
13. Fabian Rütz 2011 Flipper Gerolstein 01:09,82 302 EnM
14. Nick Schulz 2011 White Sharks BKS e.V. 01:10,08 298 EnM
15. Younes Dejon 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:10,38 295 EnM
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noch Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich - offen, Jahrgang, SMK
noch Jahrgang 2011
16. Nicolás Peña Wincierz 2011 SC Wörth 01:11,07 286 EnM

Jahrgang 2010
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Pius Klempel 2010 SSC Landau 00:54,65 630
2. Raphael Grether 2010 Kaiserslauterer SK 01:00,43 466
3. Adriell Valtchev 2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:00,67 460
4. Aaron Damian Frank 2010 Frankenthaler SV 1897 01:01,26 447
5. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 01:01,85 434
6. Georgian Mocanu 2010 SG Worms 01:02,05 430
7. Alexander Merkel 2010 SC Wörth 01:02,21 427
8. Jan Schneider 2010 Kaiserslauterer SK 01:03,47 402
9. Kian Korres 2010 Flipper Gerolstein 01:05,00 374
10. Elias Brandt 2010 SG Rhein-Mosel 01:05,39 368
11. David Escobar 2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:06,02 357
12. Elias Felix Mannweiler 2010 TPSV Enkenbach 01:07,39 336 EnM
13. Till Ruhnke 2010 SSV Mutterstadt 01:07,55 333 EnM

abgemeldet
Johannes Titze 2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Jahrgang 2009
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Luis Pflug 2009 SG Worms 00:57,01 555
2. Noe Szabo 2009 SG Rhein-Mosel 00:58,62 510
3. Blaise Schröder 2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:58,74 507
4. Konstantin Ishikow 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:59,44 489
5. Jakob Bontschev 2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:01,66 438
6. Tobias Brilmayer 2009 1. SSV Ingelheim 1966 01:02,28 425
7. Artur Dietz 2009 TV Bad Bergzabern 01:02,51 421
8. Jonas Käfer 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,63 418
9. Magnus Wildermann 2009 SG Rhein-Mosel 01:02,95 412
10. Ole Weidenfeller 2009 SG Rhein-Mosel 01:03,67 398
11. Philip Spiller 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:04,10 390
12. Julian Müller 2009 Frankenthaler SV 1897 01:04,77 378
13. Björn Schneider 2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:05,03 374
14. Justus Müller 2009 SG Rhein-Mosel 01:06,73 346 EnM

Jahrgang 2008
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 00:55,75 593
2. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 00:55,76 593
3. Kostas Teodoridis 2008 SG Rhein-Mosel 00:57,37 544
4. Simon Wenz 2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:58,12 524
5. Luka Dzijan 2008 Frankenthaler SV 1897 00:59,16 496
6. Andrii Kompaniiets 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:59,43 490
7. Jos Köhler 2008 Frankenthaler SV 1897 00:59,60 486
8. Jonas Hackert 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:59,71 483
9. Felix Wagner 2008 Kaiserslauterer SK 01:00,51 464



Rheinland-Pfalz-Meisterschaften 2025 Veranstalter: IG Schwimmen Rheinland-Pfalz
vom 22.03.2025 bis 23.03.2025 Ausrichter: IG Schwimmen Rheinland-Pfalz
in Mainz-Mombach

Seite 3

noch Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich - offen, Jahrgang, SMK
noch Jahrgang 2008
10. Til Schwaller 2008 SG Worms 01:01,11 450
11. Joran Spence 2008 SG Rhein-Mosel 01:02,16 428
12. Maxim Avdonin 2008 Frankenthaler SV 1897 01:03,42 403
13. Maxim Skofenko 2008 SG Rhein-Mosel 01:03,87 394
14. Eneko Cambeses 2008 Aquakids Kaiserslautern 01:04,12 390
15. Paul Thomas Schädlich 2008 Flipper Gerolstein 01:04,84 377
16. Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel 01:04,96 375
17. Oliver Branowski 2008 SG Rhein-Mosel 01:06,78 345 EnM

abgemeldet
Leon Zeiler 2008 SSV Mutterstadt
Niels Bauer 2008 Kaiserslauterer SK
Phil Maarten Milius 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt
Timothée Lanz 2008 SG Rhein-Mosel

Jahrgang 2007
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Anton-Maximilian Monzel 2007 SG Rhein-Mosel 00:55,73 594
2. Niklas Flacke 2007 WSV Speyer 00:56,42 572
3. Etienne Dejon 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:58,46 515
4. Manuel Kropp 2007 WSV Speyer 00:59,33 492
5. Hendrik Hofhaus 2007 SG Rhein-Mosel 01:00,18 472
6. Oleksandr Kudliak 2007 Frankenthaler SV 1897 01:00,62 461
7. Mats Eschbach 2007 Kaiserslauterer SK 01:01,28 447
8. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:01,72 437
9. Paulo Levi Hoffmann 2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:02,06 430
10. Mattia Serra 2007 TG Konz 1885 01:03,22 407
11. Bastian Kulke 2007 Ludwigshafener SV 01:03,87 394 EnM
12. Gero Friedrich 2007 TPSV Enkenbach 01:04,14 389 EnM
13. Sidrit Dautaj 2007 SG Rhein-Mosel 01:04,42 384 EnM

Offene Wertung
1. und Rheinland-Pfalz-Meister

Danny Wieck 1991 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:54,12 649
2. Pius Klempel 2010 SSC Landau 00:54,65 630
3. Vadym Klymenko 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:55,13 614
4. Jos Ganskow 2003 SG Rhein-Mosel 00:55,19 612
5. Anton-Maximilian Monzel 2007 SG Rhein-Mosel 00:55,73 594
6. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 00:55,75 593
7. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 00:55,76 593
8. Jonathan Rollwa 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:56,08 583
9. Niklas Flacke 2007 WSV Speyer 00:56,42 572
10. Luis Pflug 2009 SG Worms 00:57,01 555
11. Hugo Cambeses 2006 Aquakids Kaiserslautern 00:57,07 553
12. Kostas Teodoridis 2008 SG Rhein-Mosel 00:57,37 544
13. Simon Wenz 2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:58,12 524
14. Etienne Dejon 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:58,46 515
14. Fiete Baaden 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:58,46 515
16. Noe Szabo 2009 SG Rhein-Mosel 00:58,62 510
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noch Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich - offen, Jahrgang, SMK
noch Offene Wertung
17. Blaise Schröder 2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:58,74 507
18. Luka Dzijan 2008 Frankenthaler SV 1897 00:59,16 496
19. Manuel Kropp 2007 WSV Speyer 00:59,33 492
20. Andrii Kompaniiets 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:59,43 490
21. Konstantin Ishikow 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:59,44 489
22. Jos Köhler 2008 Frankenthaler SV 1897 00:59,60 486
23. Julian Wenzel 2006 SG Rhein-Mosel 00:59,62 485
24. Jonas Hackert 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:59,71 483
25. Hendrik Hofhaus 2007 SG Rhein-Mosel 01:00,18 472
26. Raphael Grether 2010 Kaiserslauterer SK 01:00,43 466
27. Felix Wagner 2008 Kaiserslauterer SK 01:00,51 464
28. Oleksandr Kudliak 2007 Frankenthaler SV 1897 01:00,62 461
29. Philipp Ertz 2006 White Sharks BKS e.V. 01:00,63 461
30. Adriell Valtchev 2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:00,67 460
31. Til Schwaller 2008 SG Worms 01:01,11 450
32. Aaron Damian Frank 2010 Frankenthaler SV 1897 01:01,26 447
33. Mats Eschbach 2007 Kaiserslauterer SK 01:01,28 447
34. Jakob Bontschev 2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:01,66 438
35. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:01,72 437
36. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 01:01,85 434
37. Luca Kaiser 2006 Flipper Gerolstein 01:01,99 431
37. Marc Bißbort 2004 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:01,99 431
39. Joel Langenbach 2002 ST Daaden-Wissen 01:02,00 431
40. Georgian Mocanu 2010 SG Worms 01:02,05 430
41. Paulo Levi Hoffmann 2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:02,06 430
42. Joran Spence 2008 SG Rhein-Mosel 01:02,16 428
43. Alexander Merkel 2010 SC Wörth 01:02,21 427
44. Tobias Brilmayer 2009 1. SSV Ingelheim 1966 01:02,28 425
45. Noah Döring 2005 TPSV Enkenbach 01:02,49 421 EnM
46. Artur Dietz 2009 TV Bad Bergzabern 01:02,51 421
47. Jonas Käfer 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,63 418
48. Magnus Wildermann 2009 SG Rhein-Mosel 01:02,95 412
49. Samuel Nitschke 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,13 408
50. Mattia Serra 2007 TG Konz 1885 01:03,22 407
51. Maxim Avdonin 2008 Frankenthaler SV 1897 01:03,42 403
52. Jan Schneider 2010 Kaiserslauterer SK 01:03,47 402
53. Alex Risvanoglu 2012 Aquakids Kaiserslautern 01:03,56 400
54. Ole Weidenfeller 2009 SG Rhein-Mosel 01:03,67 398
55. Bastian Kulke 2007 Ludwigshafener SV 01:03,87 394 EnM
55. Maxim Skofenko 2008 SG Rhein-Mosel 01:03,87 394
57. Philip Spiller 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:04,10 390
58. Eneko Cambeses 2008 Aquakids Kaiserslautern 01:04,12 390
59. Gero Friedrich 2007 TPSV Enkenbach 01:04,14 389 EnM
60. Roman Kaisler 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:04,18 389
61. Jakob Kugeler 2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:04,23 388
62. Sidrit Dautaj 2007 SG Rhein-Mosel 01:04,42 384 EnM
63. Liam Hughes 2011 Aquakids Kaiserslautern 01:04,53 382
64. Julian Müller 2009 Frankenthaler SV 1897 01:04,77 378
65. Paul Thomas Schädlich 2008 Flipper Gerolstein 01:04,84 377
66. Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel 01:04,96 375
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noch Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich - offen, Jahrgang, SMK
noch Offene Wertung
67. Moritz Brenner 2006 ST Daaden-Wissen 01:04,98 375 EnM
68. Kian Korres 2010 Flipper Gerolstein 01:05,00 374
69. Björn Schneider 2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:05,03 374
70. Elias Brandt 2010 SG Rhein-Mosel 01:05,39 368
71. Alexander Thiel 2011 White Sharks BKS e.V. 01:05,44 367
72. David Escobar 2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:06,02 357
73. Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 01:06,12 355
74. Clemens Freyberg 2011 SG Worms 01:06,32 352
75. Paul Müller 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,45 350
76. Justus Müller 2009 SG Rhein-Mosel 01:06,73 346 EnM
77. Jon Eschbach 2011 Kaiserslauterer SK 01:06,75 345
78. Oliver Branowski 2008 SG Rhein-Mosel 01:06,78 345 EnM
79. Zygimantas Songaila 2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:06,84 344
80. Elias Felix Mannweiler 2010 TPSV Enkenbach 01:07,39 336 EnM
81. Till Ruhnke 2010 SSV Mutterstadt 01:07,55 333 EnM
82. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 01:07,68 331
83. Dennis Mertlich 2011 TV 08 Baumbach 01:08,65 318 EnM
84. Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 01:08,84 315 EnM
85. Fabian Rütz 2011 Flipper Gerolstein 01:09,82 302 EnM
86. Nick Schulz 2011 White Sharks BKS e.V. 01:10,08 298 EnM
87. Younes Dejon 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:10,38 295 EnM
88. Patrick Spiller 2012 Schwimm-Team Bingerbrück 01:10,92 288
89. Nicolás Peña Wincierz 2011 SC Wörth 01:11,07 286 EnM
90. Ottokar Musial 2012 SG Worms 01:12,01 275 EnM

nicht am Start
Christoph Jocher 1997 SG Rhein-Mosel EnM
Noah Sandor 2006 Ludwigshafener SV EnM
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